

Årsredovisning

för

Omreda AB

556879-9406

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofia Meurk, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Omreda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att utveckla fastigheters befintliga ekonomiska och emotionella värden, bl a via omredningsanalyser, omredning och inredning och dels med kommunikation och redaktionellt arbete. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	533	927	1 149	838
Resultat efter finansiella poster	166	-32	455	307
Soliditet (%)	67	67	78	89

Nettoomsättningen har gått ned på grund av minskade konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	732 831	-32 497	750 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		512 784	-512 784	0
Årets resultat			130 687	130 687
Belopp vid årets utgång	50 000	1 058 065	-414 594	693 471

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	512 784
årets vinst	130 687
	643 471
disponeras så att i ny räkning överföres	643 471
	643 471

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		532 550	926 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		532 550	926 641
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 286	-76 284
Övriga externa kostnader		-203 283	-281 812
Personalkostnader	2	-127 648	-589 242
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 800	-11 800
Summa rörelsekostnader		-367 017	-959 138
Rörelseresultat		165 533	-32 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	0
Summa finansiella poster		120	0
Resultat efter finansiella poster		165 653	-32 497
Resultat före skatt		165 653	-32 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 966	0
Årets resultat		130 687	-32 497

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

448 209

460 009

Summa materiella anläggningstillgångar

448 209

460 009

Summa anläggningstillgångar

448 209

460 009

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 925

205 704

Övriga fordringar

73 479

110 960

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 636

14 751

Summa kortfristiga fordringar

146 040

331 415

Kassa och bank

Kassa och bank

440 262

331 443

Summa kassa och bank

440 262

331 443

Summa omsättningstillgångar

586 302

662 858

SUMMA TILLGÅNGAR

1 034 511

1 122 867

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

512 784

732 831

Årets resultat

130 687

-32 497

Summa fritt eget kapital

643 471

700 334

Summa eget kapital

693 471

750 334

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 342

3 342

Leverantörsskulder

3 096

0

Övriga skulder

322 602

357 191

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

341 040

372 533

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 034 511

1 122 867

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	515 000	515 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	515 000	515 000
Ingående avskrivningar	-54 991	-43 191
Årets avskrivningar	-11 800	-11 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 791	-54 991
Utgående redovisat värde	448 209	460 009

Stockholm 2023-06-28

Sofia Meurk
Sofia Meurk
Styrelseledamot